25/10/23, 15:18

Classificacoes da Liga SERIE 4 - COSTA
VICENTINA - Jogadores

POS

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nome
Antonio Luis

Nuno Miguel
Duarte Lucas

José Julio Lopes
Nunes

Joao Pedro Soares
Lopes

Joao Carlos Rosa
Duarte Santos

Rui Paulo
Marreiros Duarte

Antonio Jose
Cabrita

Marco Antonio
Conceicao Gamas
Luis Filipe do
Sacramento Coelho
Igor Filipe
Bartolomeu de
Campos Camacho

David Oliveira
Rocha

Joao Luis Santos
Silva

Rogerio Manuel
Seromenho
Fernandes

Daniel Alexandre
Candeias da Silva
Vitor Manuel Luis
Ferreira

Estefano Xavier
Nunez Mota
Valter Miguel
Rodrigues da Silva
Francisco Jose
Assuncao Matos
Aleixo Silveira
Filipe Alexandre
Guerreiro dos
Santos

Bruno Miguel Silva

Rocha

Miguel Pedro
Venancio Mendes

about:blank

Classificagdes da Liga SERIE 4 - COSTA VICENTINA - Jogadores

Equipa

GD RENASCENTE

91
A
GD RENASCENTE

91
A
GD RENASCENTE

92
A
GD 29
ODECEIXENSE A
GD 23
ODECEIXENSE A
GD 26
ODECEIXENSE A
SOLAR DOS 94
VALES

JC BOAVISTA 94

JC BOAVISTA 84

SC ODEMIRENSE 94

GD

ODECEIXENSE B 77

JC BOAVISTA 84

CCRA

CARRAPATEIRA o6

GD 79
ODECEIXENSE A

JC BOAVISTA 80

PETISC AKI 84
GD 94
ODECEIXENSE B

REST. ROCAMAR 68

REST. ROCAMAR 75

GD
ODECEIXENSE B

GD RENASCENTE
A 50

82

74

74

70

64

60

57

56

53

52

50

49

46

46

45

45

45

44

43

43

43

41

17

17

22

25

23

29

38

41

32

44

28

38

50

34

35

39

50

25

32

39

57

57

48

39

37

28

18

12

20

11

10

18

11

32

74

74

70

64

60

57

56

53

52

50

49

46

46

45

45

45

44

43

43

43

41

Partidas VitA3rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

81.32 %

81.32 %

76.09 %

71.91 %

72.29 %

66.28 %

59.57 %

56.38 %

61.90 %

53.19 %

63.64 %

54.76 %

47.92 %

56.96 %

56.25 %

53.57 %

46.81 %

63.24 %

57.33 %

52.44 %

82.00 %
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POS

22

23

24

25

26

27
28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nome

Ricardo Jorge
Marreiros
Barradinha

Luis Carlos
Fernandes Catarino
Luis Miguel Silva
Joaquim

Diogo Marreiros
Almeida

Rafael Luis
Bernardo Lourengo
Pedro Miguel
Bernardino Batista
Luis Silva Martins
Luis Carlos Babo
Nobre

Paulo Alexandre
Couto Mota
Alvaro Jose
Pacheco

Cristovao Manuel
Caeiro Poupa

Carlos Manuel
Agostinho Aroeira
Dias

Roberto Diogo
Domingos Dias

Daniel Filipe da
Silva Neves

Bruno Miguel
Gamito Simoes

Alan Jonh Balchin

Rui Manuel
Marreiros de Jesus

Valdemiro
Alexandre Mota do
Couto

Norman John
Glendinning
Fernando Jorge
Gongalves Simdes
Rui Pedro Duarte
Guerreiro

Florival Duarte
Craveirinha
Domingos
Joaquim Ferreira
Luis

Miguel Francisco
Gongalves
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Classificagdes da Liga SERIE 4 - COSTA VICENTINA - Jogadores
Partidas VitA3rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa
PIZZARIA A BICA

GD RENASCENTE
B

REST. ROCAMAR
PIZZARIA A BICA

SC ODEMIRENSE

SOLAR DOS
VALES

REST. ROCAMAR

GD RENASCENTE
B

PETISC AKI
PIZZARIA A BICA

PETISC AKI

JC ALJEZURENSE

REST. ROCAMAR
PIZZARIA A BICA

SC ODEMIRENSE

REST. VALE DA
TELHA B

SOLAR DOS
VALES

PETISC AKI

REST. VALE DA
TELHA B

CCRA
CARRAPATEIRA

GD RENASCENTE
B

JC ALJEZURENSE

GD RENASCENTE
B

GD RENASCENTE
B

77

82

63

77

85

68
74
54

77

76

59

88

63

77

78

80

58

73

82

49

53

41

40

39

39

39

38
38
36

36

35

34

34

33

33

33

33

32

32

31

31

30

30

29

29

36

42

24

38

46

30
36
18

41

41

25

54

30

44

45

47

26

41

41

53

34

52

20

24

5

2

15

-11

-12

-14

41

40

39

39

39

38
38
36

36

35

34

34

33

33

33

33

32

32

31

31

30

30

29

29

53.25%

48.78 %

61.90 %

50.65 %

45.88 %

55.88 %
51.35%
66.67 %

46.75 %

46.05 %

57.63 %

38.64 %

52.38 %

42.86 %

4231 %

41.25 %

55.17 %

43.84 %

43.06 %

36.90 %

46.88 %

36.59 %

59.18 %

54.72 %
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POS Nome

Pedro Filipe Simoes

46 dos Santos

Emilio Jose
47  Pacheco Martins
Rodinhas

Jodo Pedro Lopes
Fernandes

Pedro Miguel

49 Batista Alves
Marreiros

48

Mario Alexandre

50 Marreiros Duarte

Ricardo Miguel

51 Fernandes da Silva

Florival Maria

52 Luzio Dias

53 Ruben Jonker

54  Luis Ferreira

Filipe André

33 Ferreira Gaspar

Joao Carlos Espirito

56 Santo E Santos

Carlos Filipe José

57 Afonso

Raymond Peter

58 Marriot

59 Neil Maciver

Pedro Filipe Pereira

60 Conceigao Silva

Tomé Rodrigues

61 Oliveira

Carlos Manuel

62 Pacheco Marreiros

Roberto Gongalves
Silva

Humberto Penteado
Martins

63

64

Nicholas Hamilton
White

Carlos Alberto
Carreira Arnédo

65

66

Miguel Angelo
67 Silvestre Correia
Gongalves

68 Reginald Balmfoth

69 Fernando Loucao
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Classificagdes da Liga SERIE 4 - COSTA VICENTINA - Jogadores
Partidas VitA3rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa
SOLAR DOS
VALES

SOLAR DOS
VALES

SOLAR DOS
VALES

JC ALJEZURENSE

GD
ODECEIXENSE B

GD
ODECEIXENSE A

PIZZARIA A BICA

CCRA
CARRAPATEIRA

GD RENASCENTE
B

SC ODEMIRENSE

JC ALJEZURENSE

GD RENASCENTE
A

REST. VALE DA
TELHA B

REST. VALE DA
TELHA B

JC BOAVISTA

GD RENASCENTE
B

CCRA
CARRAPATEIRA

REST. ROCAMAR

GD RENASCENTE
A

REST. VALE DA
TELHA B

JC ALJEZURENSE
SC ODEMIRENSE
REST. VALE DA

TELHA B
REST. ROCAMAR

40

46

28

27

27

26

25

24

24

24

23

23

21

20

19

18

17

16

16

15

15

15

15

12

12
11

12

19

34

61

42

18

45

46

27

57

34

11

45

36

25

16

65

14

35

38

12

16

-35

-17

28

27

27

26

25

24

24

24

23

23

21

20

19

18

17

16

16

15

15

15

15

12

12
11

70.00 %

58.70 %

44.26 %

29.89 %

37.31 %

57.14 %

34.78 %

34.29 %

46.00 %

28.75 %

38.18 %

64.52 %

29.69 %

33.33%

40.48 %

50.00 %

19.75 %

68.18 %

51.72 %

30.00 %

28.30 %

60.00 %

50.00 %
57.89 %
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POS

70

71

72

73

74

75
76
77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

&9

90

91

92

93

Nome
Nuno Miguel
Gongalves Amado
Hugo Filipe
Machado da Silva
Damiao Dezire
Rageteles
Antonio José
Duarte Gomes
Bruno Miguel
Santos Custodio
Charles Alves
Cardoso
Luis Francisco
Tomas Duarte
Sebastiao
Diamantino Jorge
Rosende Vicente
Valter Alexandre
Silva Freitas
Gongalo Alexandre
Diogo Freitas
Idalecio de Jesus
Anselmo Sequeira

Daniel Paulino
Cordeiro Afonso
Leonardo

Armando Jose
Portela Queimadas
Luis Manuel Alves
Duarte

Jodo Pedro
Fernandes da Silva
Antonio Albino
Ildefonso Lopes

Americo dos Santos

Marreiros

Marius Alexandru
Vraja

Bruno Felipe
Francisco de Assis

Antonio Baltazar
Pontes Baptista

Emmanuel
Ambrosio Sagaz

Jose Maria Florindo

da Costa

Jose Manuel
Rodrigues Orelha

about:blank

Classificagdes da Liga SERIE 4 - COSTA VICENTINA - Jogadores
Partidas VitA3rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa
GD
ODECEIXENSE B

SOLAR DOS
VALES

PETISC AKI

REST. VALE DA
TELHA B

GD
ODECEIXENSE B

PETISC AKI
PETISC AKI

JC ALJEZURENSE

CCRA
CARRAPATEIRA

CCRA
CARRAPATEIRA

CCRA
CARRAPATEIRA

PIZZARIA A BICA

SC ODEMIRENSE

SC ODEMIRENSE

PIZZARIA A BICA

GD
ODECEIXENSE A

REST. VALE DA
TELHA A

REST. VALE DA
TELHA A

REST. VALE DA
TELHA A

REST. VALE DA
TELHA A

REST. VALE DA
TELHA A

GD
ODECEIXENSE B
REST. VALE DA
TELHA A

REST. VALE DA
TELHA A

39

I

W

(e

(e

11

10

10

10

28

10

14

16

10
10
12

24

20

13

-17

11

10

10

10

28.21 %

58.82 %

50.00 %

41.67 %

36.00 %

44.44 %
41.18 %
36.84 %

11.11 %

9.09 %

25.00 %

25.00 %

20.00 %

7.14 %

0.00 %

0.00 %

%

%

%

%

%

%

%

%
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